bus opprimamus infirmiores . Qm̄ digne et laudabiliter occupatur meditatio cordis tui aduersus tam pestilens insipientie genus . quod corpus ipsum christi qd̄ est multitudo credentium occupasse consideras . **O** ambitio ambientium crux quomodo omnes torquens omnibus places . Nil acerbius cruciat : nil molestius inquietat . nil tamē apud miserios mortales celebrius negotijs eius . An nō limina apostolorū plus iam ambitione deuotio terit ? An non vocibuseius vestrum tota die resultat palatum ? An non questibus eius tota legum . canonumq; disciplina insudat ? An non spolijs eius omnis italica inhiat inexplebili audiitate rapacitas ? **Q**uid ita tua ipsius spiritualia studia non saltem intercidit sed abscondit ? Quotiens et sancta ac fecunda tua abortiri jocia fecit . inquietum iquietans malū ? Aliud est q; ab oppressis appellatur ad te . aliud autem q; ambitione in ecclesia per te regnare molitur **N**ec deesse illi . nec huic aliquatenus assentire opz **Q**m̄ vero iniq̄ fuerit ista : spernūt illi **V**trisq; tu debitor es : illis ut erigas . illis ut reprimas **E**t qm̄ incidit de appellationib; psequi aliquatenus nō erit ab re **M**agno in hijs et pio opz intuitu est : ne quod magna fuit necessitate prouisum male vidento reddatur inutile . **O**hibi videtur et in multā posse eos deuenire pernicie : si nō sumo moderamie actitēt **A**ppellat² de toto mundo ad te id qdē in testimonij singlaris pmat² tui **A**ctu si

sapis non primatu gaudebis: sed fructu. **A**postol
dictū est **I**n hoc nolite gaudere: q̄ sp̄s subiiciunt²
vobis. **A**ppellatur ad te ut dixi: et utinā tam fruc-
tuose q̄ necessarie **U**tinā cū oppressus clamat sen-
tia oppressor: et non superbiat impi⁹ vñ incendi-
tur pauper. **Q**uid tam decorum ut ad inuocatioēz
tui nois oppressi effugiant: versuti nō refugiāt?
Quid eregione tam peruersum: tam recti alienū
ut letetnr qui malū fecit: et qui tulit inaniter fatige-
tur? **I**nhumanissime nō moueris erga hominem
cui illate iniurie cumulauere dolorem: et labor iti-
neris et damaña expensaz. **S**ed nihilomin⁹ ignauis-
sime in illū non moueris: qui huic tot calamitatū
partim auctor partim extitit causa. **E**uigila homo
dei cū hec contingūt. **M**oueatut misericordia. mouea-
tur indignatio tua. **A**lteram lesō: alterā ledenti de-
bes. **C**onsoletur ille damnorū resartitu suorū: sa-
tisfactione iniuriarū. sine calumniarū. **C**ū isto ita
agatur ut peniteat eū fecisse qđ nō timuit facere: et
non de penis innocentis rideat. **A**rbiterz idem de
bere pati illum qui sine causa forte appellauit. **F**or-
mula hanc iusticie presigit tibi et diuine incommuta-
bilis ratio equitatis. et ni fallor ipsa appellatio-
nū ler: ut illicite usurpata appella⁹ nec p̄st appellanti.
nec appellato oblit. **O**t quid enī frustra fati-
gatus sit homo? **Q**ām plenum iusticie ut se se poti-
us leserit. qui volunt proximū. **A**ppellasse inique-
iniquū est: inique et impune iniquaz appellatioū.

fomes. Iniqua autem omnis appellatio: ad quā
 iusticie inopia non coegit. Appellare non ut gra-
 ues: sed si graueris licet: Appellantū a sentēcia.
 Ante sentēciam improbe oīno nīsi ob manifestum
 grauamē non presumitur appellatio. Qui igitur
 non grauatus appellat: liquet qz aut grauare itē,
 dit. aut temp⁹ redimere. Non est autē suffugium
 appellatio: sed refugū. Qūtos nouim⁹ appellasse
 pulsatos: quo interi liceret. qd nūqz licet. Non
 nullis etiam quoad vixerūt licuisse eppellationum
 suffragio nefaria scim⁹: verbi gratia. incestū adul-
 teriū: Quale est hoc turpitudini patrocinari: qd
 vel maritae formidari a turpibus optebat. Quo-
 usqz murmur vniuse terre aut dissimulas: aut nō
 adūcis. Quodsqz dormitas qusqz non euigilat
 cōsideratio tua. ad tantā eppellationū cōfusionē:
 arqz abusionē. Preter ius et fas. preter morem et
 ordinē fiunt. Non locus. non mod⁹. non temp⁹ nō
 causa discernitur aut persona. Presumūtur leuit
 passim: plerūqz et nequiter. Voletes malignari:
 nōne hījs potissimum terreri solebant. Nunc terrori
 ipsi ex hījs magis fiūt: atz id bonis Antidotū ver-
 sum i venenū; non mutatio dextre excelli hoc Appel-
 lantur boni a malis ut nō faciat bona: et supsedet
 a voce tonitru tui formidantes Deniqz appellatur
 epi. ne illicita andiat macrionia soluere vel phibē
 Appllatur ne rapinas. ne furtas. ne sacrilegia et q
 eiusmodi sunt punire vllaten⁹ vt cohībere p̄lūmāt

Apellantur ne indignas et infames personas a
sacris officijs beneficijs ve repellere seu amouere
querant Quod tu inuenis remedium morbo huic;
ne quod repertum ad remedium sicut reperiatur ad
mortem; zelatus est dominus domini orationis
factam speluncam latronum. Tu eius minister dissimulas
miserorum refugium datum arma iniquitati;
Videas proripi passim partes oppressorum: et pre-
sumpere ad appellandum non tam gravatos quam gra-
uare volentes Quid hoc misterij tuum est considera-
re: non meum est commentari istud Et cur inquis
male appellati non veniunt offensuri innocentiam
suam: maliciam conuicturi? Dico quod dicere ad
hee solent Nolumus vexari frustra In curia esse qui
proclimus fauerant appellantibus: soueant appellations
Cessuris rōme domi cedere satius Fate-
or me non oīno decredere his Quem das mihi in
tam crebris appellations que hodie sunt: qui
pro expensis itineris tamen restituerit illi quod forte
appellarit Cirum vero si ita omnes et appellan-
tes iusti. et appellati rei vestro examine inuenti
sunt. Diligite inquit iusticiam: qui iudicatis ter-
ram: Parum est iusticiam tenere: nisi et iusticiam
diligas: Qui tenent tenent. qui diligunt zelatur:
Amator iusticie inquirit iusticiam et prosequitur
ea. Porro omne in iusticiam persequitur: Nichil
tibi et illis qui appellations venationes purant:
Pudet elogij quod apud ethimicos iam vertitur in